

Č. j. PVL-85783/2021/830



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Modernizace provozního zázemí VVC Mlázice – DSP, IČ, DPS
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 23. 11. 2021

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 7. 12. 2021

Žádáme zadavatele o objasnění zadávacích podmínek VZ „Modernizace provozního zázemí VVC Mlázice – DSP, IČ, DPS“:

Dotaz č. 1

Uchazeč dostal k dispozici DUR, na které je vydáno i územní rozhodnutí, má tedy v navazujícím stupni plynule navázat a vypracovat DSP, nebo jsou už teď známy skutečnosti, že budou požadovány změny s přesahem i do DUR?

Dotaz č. 2

Vzhledem k chybějícímu ideovému návrhu není zcela zřejmý předmět plnění, můžeme zadavatele požádat o bližší specifikaci jaké vnitřní rozvody požaduje vyprojektovat? např. požadavky na ZTI, UT, VZT, rozvody silno a slabo, bude požadavek na CCTV? Z hlediska stávajícího PBŘ jsou známy požadavky na EPS, klíčový trezor atd., může je zadavatel trochu zpřesnit?

Dotaz č. 3

Je požadováno v rámci dopravního řešení i vyřešení DIO?

Bez bližší znalosti, co konkrétně zadavatel požaduje, není možné adekvátně nacenit uvažovaný předmět plnění a zadavatel tak může obdržet neporovnatelné nabídky, což by bylo zcela v rozporu s § 44, kdy za správnost a úplnost zadávacích podmínek zodpovídá zadavatel.

Prosíme tedy znovu zadavatele a jasnou a konkrétní specifikaci toho, co skutečně požaduje, neboť DUR sice je dobrý podklad k představě, ale nedává uchazeči žádnou konkrétní představu o vnitřní dispozici.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v navazujícím stupni (DSP) plynule navázal na zpracovanou DUR a vydané ÚR a vypracoval DSP dle příslušné vyhlášky o dokumentaci staveb (č.405/2017 Sb.) v platném znění.

Zadavateli nejsou známy skutečnosti, které by měly přesah do DUR.

Odpověď na dotaz č. 2

Předmětem díla je zhotovení projektové dokumentace a související činnosti ke stavbě s názvem „Modernizace provozního zázemí VVC Mlázice – DSP, IČ, DPS“. Vlastní stavba skladové haly nebude trvale využívána k pobytu zaměstnanců zadavatele. Minimální zázemí (dílna, příruční sklad, kancelář, kuchyňka, šatna a hygienické zařízení) navržené a jednoznačně popsané v rámci DUR bude využíváno příležitostně. V rámci tohoto zázemí musí být vyprojektováno nutné ZTI. V rámci haly musí být vyprojektovány rozvody silno a slabo proudu. Vlastní skladový prostor nebude vytápěn, zázemí objektu bude vytápěno přímotopy. Větrání prostor v objektu bude zajištěno přirozeně otevíratelnými okny a dveřmi bez použití VZT a klimatizační jednotky. Odvětrání WC bude nucené podtlakové pomocí ventilátoru a bude vyvedeno potrubím na fasádu objektu. Zadavatel nepožaduje v rámci předmětu díla řešit CCTV. Navržené požadavky v rámci PBŘ musí být naplněny v standardu pro zajištění příslušné vyhlášky o požární prevenci a odsouhlasena příslušným HZS.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel nepožaduje v rámci dopravního řešení DIO.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční